


Edição 2.735 | Ano 4
10 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETOS FINANCEIROS - JANEIRO 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FOOF8H70-XVXWXUVO-YFFSRLMT-AAJ2HC2I
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 

ESTADO DA BAHIA 
 

CNPJ: 14.147.474/0001-75 
 
 
 
 

DECRETO FINANCEIRO: nº 03 de 04 de janeiro de 2021  
 
 
 

"Dispõe sobre a abertura de CRÉDITO 
ADICIONAL SUPLEMENTAR por alteração 
de QDD" 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COARACI, Estado da Bahia, usando das atribuições 
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Lei Orçamentária Anual nº 1215 de 18 
de dezembro de 2020, Lei nº 1206 de 28 de agosto de 2020 e suas alterações, conforme o 
estabelecido nos arts. 7º e 43, § 1º, inciso III da Lei 4320/64 e com base no art. 167, inciso VI 
da Constituição Federal, 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º - Fica aberto Crédito Adicional Suplementar a favor das Unidades 

Orçamentárias por alteração de QDD no valor de R$ 968.842,42 (novecentos e sessenta e 
oito mil, oitocentos e quarenta e dois reais e quarenta e dois centavos) conforme Anexo deste 
Decreto. 

 
Art. 2º - Ficam adicionadas ao QDD - Quadro de Detalhamento da despesa do 

exercício 2021 os desdobramentos em conformidade com as autorizações constantes nos art. 
44, e outros da Lei de Diretrizes Orçamentárias n° 1206/2020 – LDO 2021. 
 

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de 04 de janeiro de 2021, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
 
 

GABINETE DO PREFEITO DE COARACI, em 04 de janeiro de 2021.  
 
 
 
 
 

 
JADSON ALBANO GALVÃO 

Prefeito 
 

Edição 2.735 | Ano 4
10 de março de 2021

Página 3

DECRETOS FINANCEIROS - JANEIRO 2021

Certificação Digital: FOOF8H70-XVXWXUVO-YFFSRLMT-AAJ2HC2I
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



DECRETO - Alteração de QDD

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CONSOLIDADO                
BAHIA 
14.147.474/0001-75

Data 04/01/2021 

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 968.842,42 (novecentos e sessenta e oito mil oitocentos e quarenta e
dois reais  e quarenta e dois centavos )

COARACI, 04 de JANEIRO de 2021

DECRETO Nº 0000003/2021

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 4 E&L Produções de Software LTDA

Edição 2.735 | Ano 4
10 de março de 2021

Página 4

Certificação Digital: FOOF8H70-XVXWXUVO-YFFSRLMT-AAJ2HC2I
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



DECRETO - Alteração de QDD

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CONSOLIDADO                  
BAHIA 
14.147.474/0001-75

Data 04/01/2021 

0201 - SECRETARIA DE GOVERNO Acrescimo Redução
2.127 - Manutenção dos Serviços Administrativos da Secretaria de Governo

33903500000 - 00 - Serviços de Consultoria 0,00 18.080,00

33903600000 - 00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 0,00 1.000,00

33904100000 - 00 - Contribuições 29.080,00 0,00

33909200000 - 00 - Despesas de Exercícios Anteriores 0,00 10.000,00

Total por Ação 29.080,00 29.080,00

Total por Unidade 29.080,00 29.080,00

0301 - PROCURADORIA JURÍDICA Acrescimo Redução
2.130 - Manutenção dos Serviços Adm da Procuradoria Juridica

33901400000 - 00 - Diárias – Civil 0,00 4.693,55

33903500000 - 00 - Serviços de Consultoria 0,00 5.806,45

33903600000 - 00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 10.500,00 0,00

Total por Ação 10.500,00 10.500,00

Total por Unidade 10.500,00 10.500,00

0401 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO Acrescimo Redução
2.128 - Manutenção dos Serviços da Secretaria de Admnistração

33903000000 - 00 - Material de Consumo 0,00 21.500,00

33903300000 - 00 - Passagens e Despesas com Locomoção 0,00 5.000,00

33903500000 - 00 - Serviços de Consultoria 252.000,00 0,00

33903900000 - 00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 0,00 165.500,00

33904000000 - 00 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica 0,00 60.000,00

Total por Ação 252.000,00 252.000,00

Total por Unidade 252.000,00 252.000,00

0501 - SECRETARIA DA FAZENDA Acrescimo Redução
2.129 - Manutenção dos Serviços Administrativos da Secretaria da Fazenda

33901400000 - 00 - Diárias – Civil 0,00 10.000,00

33903000000 - 00 - Material de Consumo 0,00 10.000,00

33903300000 - 00 - Passagens e Despesas com Locomoção 0,00 5.000,00

33903500000 - 00 - Serviços de Consultoria 273.600,00 0,00

33903600000 - 00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 0,00 5.000,00

33903900000 - 00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 0,00 75.370,00

33904000000 - 00 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica 0,00 120.000,00

33909200000 - 00 - Despesas de Exercícios Anteriores 0,00 48.230,00

Total por Ação 273.600,00 273.600,00

Total por Unidade 273.600,00 273.600,00

0701 - SECRETARIA DE SAÚDE Acrescimo Redução
2.133 - Manutenção dos Serviços Administrativos da Secretaria de Saúde

33903000000 - 02 - Material de Consumo 0,00 2.520,00

33903900000 - 02 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 0,00 11.161,00

33909200000 - 02 - Despesas de Exercícios Anteriores 13.681,00 0,00

Total por Ação 13.681,00 13.681,00

Total por Unidade 13.681,00 13.681,00

0702 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Acrescimo Redução
2.051 - Manutenção das Ações de Vigilância Epidemiológica

31901100000 - 14 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 0,00 13.999,86

31909400000 - 14 - Indenizações e Restituições Trabalhistas 13.999,86 0,00

Total por Ação 13.999,86 13.999,86

2.056 - Manutenção das Ações do SAMU

33903000000 - 02 - Material de Consumo 0,00 1.000,00

33903600000 - 02 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 0,00 1.000,00

33903900000 - 02 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 2.000,00 0,00

Total por Ação 2.000,00 2.000,00

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 2 of 4 E&L Produções de Software LTDA

Edição 2.735 | Ano 4
10 de março de 2021

Página 5

Certificação Digital: FOOF8H70-XVXWXUVO-YFFSRLMT-AAJ2HC2I
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



DECRETO - Alteração de QDD

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CONSOLIDADO                    
BAHIA 
14.147.474/0001-75

Data 04/01/2021 

0702 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Acrescimo Redução
2.154 - Manutenção das Ações dos Agentes Comunitários de Saúde

31901100000 - 14 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 0,00 32.800,00

31901300000 - 02 - Obrigações Patronais 0,00 1.000,00

31909400000 - 02 - Indenizações e Restituições Trabalhistas 1.000,00 0,00

31909400000 - 14 - Indenizações e Restituições Trabalhistas 32.800,00 0,00

Total por Ação 33.800,00 33.800,00

2.193 - Manutenção das Ações da Atenção Primária em Saúde

33901400000 - 02 - Diárias – Civil 0,00 1.000,00

33903000000 - 02 - Material de Consumo 0,00 19.459,11

33903200000 - 02 - Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita 0,00 1.000,00

33903300000 - 02 - Passagens e Despesas com Locomoção 0,00 1.000,00

33903400000 - 02 - Outras Despesas de Pessoal Decorrentes de Contratos de Terceirização – LC 101 – Artigo 18, § 1º 0,00 1.000,00

33903600000 - 02 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 0,00 4.000,00

33903900000 - 02 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 5.000,00 0,00

33904800000 - 02 - Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas 0,00 1.000,00

33909200000 - 02 - Despesas de Exercícios Anteriores 23.459,11 0,00

Total por Ação 28.459,11 28.459,11

2.194 - Manutenção das Ações da Atenção Especializada em Saúde

33903000000 - 02 - Material de Consumo 0,00 52.253,50

33903000000 - 14 - Material de Consumo 42.572,20 0,00

33903200000 - 14 - Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita 0,00 1.000,00

33903300000 - 02 - Passagens e Despesas com Locomoção 0,00 452,00

33903300000 - 14 - Passagens e Despesas com Locomoção 0,00 1.000,00

33903400000 - 14 - Outras Despesas de Pessoal Decorrentes de Contratos de Terceirização – LC 101 – Artigo 18, § 1º 0,00 1.000,00

33903600000 - 14 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 0,00 50.000,00

33903900000 - 02 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 0,00 36.450,00

33903900000 - 14 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 0,00 49.196,76

33904800000 - 14 - Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas 0,00 1.000,00

33904900000 - 02 - Auxílio-Transporte 0,00 1.000,00

33904900000 - 14 - Auxílio-Transporte 0,00 1.000,00

33909200000 - 02 - Despesas de Exercícios Anteriores 90.155,50 0,00

33909200000 - 14 - Despesas de Exercícios Anteriores 61.624,56 0,00

Total por Ação 194.352,26 194.352,26

2.195 - Manutenção das Ações de Combate à Covid-19

31900400000 - 14 - Contratação por Tempo Determinado 12.000,00 0,00

31901100000 - 14 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 0,00 10.000,00

31909200000 - 14 - Despesas de Exercícios Anteriores 0,00 1.000,00

31909400000 - 14 - Indenizações e Restituições Trabalhistas 0,00 1.000,00

33903000000 - 14 - Material de Consumo 4.000,00 0,00

33903200000 - 14 - Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita 0,00 1.000,00

33903600000 - 14 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 0,00 1.000,00

33903900000 - 14 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 0,00 2.000,00

Total por Ação 16.000,00 16.000,00

Total por Unidade 288.611,23 288.611,23

0802 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL Acrescimo Redução
2.093 - Gestão do Bloco da Proteção Social Básica

33903000000 - 28 - Material de Consumo 10.000,00 0,00

33903600000 - 28 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 0,00 10.000,00

Total por Ação 10.000,00 10.000,00

2.161 - Gestão do IGD SUAS

33903000000 - 29 - Material de Consumo 0,00 6.000,00

33903900000 - 29 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 6.000,00 0,00

Total por Ação 6.000,00 6.000,00

Total por Unidade 16.000,00 16.000,00

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 3 of 4 E&L Produções de Software LTDA

Edição 2.735 | Ano 4
10 de março de 2021

Página 6

Certificação Digital: FOOF8H70-XVXWXUVO-YFFSRLMT-AAJ2HC2I
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



DECRETO - Alteração de QDD

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CONSOLIDADO                      
BAHIA 
14.147.474/0001-75

Data 04/01/2021 

0901 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO Acrescimo Redução
2.131 - Manutenção dos Serviços adm da Secretaria de Educação

33901800000 - 01 - Auxílio Financeiro a Estudantes 0,00 1.000,00

33903200000 - 01 - Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita 0,00 1.000,00

33903300000 - 01 - Passagens e Despesas com Locomoção 0,00 1.000,00

33903400000 - 01 - Outras Despesas de Pessoal Decorrentes de Contratos de Terceirização – LC 101 – Artigo 18, § 1º 0,00 1.000,00

33903500000 - 01 - Serviços de Consultoria 5.000,00 0,00

33903700000 - 01 - Locação de Mão-de-Obra 0,00 1.000,00

Total por Ação 5.000,00 5.000,00

Total por Unidade 5.000,00 5.000,00

0902 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Acrescimo Redução
2.122 - Gestão das Ações do Ensino Infantil (Pré-Escola)

31901300000 - 18 - Obrigações Patronais 0,00 40.370,19

31909400000 - 18 - Indenizações e Restituições Trabalhistas 40.370,19 0,00

Total por Ação 40.370,19 40.370,19

2.123 - Gestão das Ações do Ensino Infantil (Creche)

31900400000 - 01 - Contratação por Tempo Determinado 0,00 5.000,00

31901100000 - 01 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 20.000,00 0,00

31901300000 - 01 - Obrigações Patronais 0,00 5.000,00

31909200000 - 01 - Despesas de Exercícios Anteriores 0,00 5.000,00

31909400000 - 01 - Indenizações e Restituições Trabalhistas 0,00 5.000,00

Total por Ação 20.000,00 20.000,00

2.124 - Gestão das Ações do Ensino Fundamental

31900400000 - 19 - Contratação por Tempo Determinado 0,00 15.000,00

31909400000 - 19 - Indenizações e Restituições Trabalhistas 15.000,00 0,00

Total por Ação 15.000,00 15.000,00

Total por Unidade 75.370,19 75.370,19

1401 - SECRETARIA DO TESOURO Acrescimo Redução
2.138 - Manutenção dos Serviços Adm da Sec do Tesouro

33901400000 - 00 - Diárias – Civil 0,00 1.000,00

33903000000 - 00 - Material de Consumo 0,00 1.000,00

33903300000 - 00 - Passagens e Despesas com Locomoção 0,00 1.000,00

33903500000 - 00 - Serviços de Consultoria 0,00 1.000,00

33903600000 - 00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 5.000,00 0,00

33909200000 - 00 - Despesas de Exercícios Anteriores 0,00 1.000,00

Total por Ação 5.000,00 5.000,00

Total por Unidade 5.000,00 5.000,00

Total da Movimentação 968.842,42 968.842,42

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 4 of 4 E&L Produções de Software LTDA

Edição 2.735 | Ano 4
10 de março de 2021

Página 7

Certificação Digital: FOOF8H70-XVXWXUVO-YFFSRLMT-AAJ2HC2I
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 

ESTADO DA BAHIA 
 

CNPJ: 14.147.474/0001-75 
 
 
 
 

DECRETO FINANCEIRO: nº 04 de 04 de janeiro de 2021  
 
 
 

"Dispõe sobre a abertura de CRÉDITO 
ADICIONAL SUPLEMENTAR por anulação 
de dotação" 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COARACI, Estado da Bahia, usando das atribuições 
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Lei Orçamentária Anual nº 1215 de 18 
de dezembro de 2020, art. 4º, I, Lei nº 1206 de 28 de agosto de 2020 e suas alterações, 
conforme o estabelecido nos arts. 7º e 43, § 1º, inciso III da Lei 4320/64 e com base no art. 
167, inciso VI da Constituição Federal, 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º - Fica aberto Crédito Adicional Suplementar a favor das Unidades 

Orçamentárias por anulação de dotação no valor de R$ 1.077.639,49 (um milhão, setenta e 
sete mil, seiscentos e trinta e nove reais e quarenta e nove centavos) conforme Anexo deste 
Decreto. 
 

Art. 2º - Ficam adicionadas ao QDD - Quadro de Detalhamento da despesa do 
exercício 2020 os desdobramentos em conformidade com as autorizações constantes nos art. 
44 e outros da Lei de Diretrizes Orçamentárias n° 1206/2020 – LDO 2021. 
 

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de 04 de janeiro de 2021, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
 
 

GABINETE DO PREFEITO DE COARACI, em 04 de janeiro de 2021.  
 
 
 
 
 

 
JADSON ALBANO GALVÃO 

Prefeito 
 

Edição 2.735 | Ano 4
10 de março de 2021

Página 8

Certificação Digital: FOOF8H70-XVXWXUVO-YFFSRLMT-AAJ2HC2I
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CONSOLIDADO 
BAHIA 
14.147.474/0001-75 
Decreto  Nº 0000004/2021 
JANEIRO / 2021 

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 2 E&L Produções de Software LTDA

 

 

2.128 - Manutenção dos Serviços da Secretaria de Admnistração 
33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 

 
00 114.193,55

Total do Projeto/Atividade 114.193,55
Total da Unidade 114.193,55
0700 - SECRETARIA DE SAÚDE 

2.042 - Manutenção das Ações de Saúde Bucal  
31901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil Fonte: 02 70.000,00

Total do Projeto/Atividade 
2.050 - Manutenção das Ações de Vigilância Sanitária e Ambiental   70.000,00

33903000000 - Material de Consumo Fonte: 23 30.000,00
33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 23 30.000,00

Total do Projeto/Atividade 
2.057 - Manutenção das Ações do Centro de Atenção Psicossocial - CAPS   60.000,00

31901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil Fonte: 02 33.000,00
Total do Projeto/Atividade 
2.193 - Manutenção das Ações da Atenção Primária em Saúde   33.000,00

33903600000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física Fonte: 02 50.000,00
33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 02 115.000,00
33909200000 - Despesas de Exercícios Anteriores Fonte: 02 71.800,00

Total do Projeto/Atividade 
2.194 - Manutenção das Ações da Atenção Especializada em Saúde   236.800,00

31901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil Fonte: 02 73.000,00
33903000000 - Material de Consumo Fonte: 14 40.000,00
33909200000 - Despesas de Exercícios Anteriores Fonte: 02 8.000,00

Total do Projeto/Atividade 
2.195 - Manutenção das Ações de Combate à Covid-19   121.000,00

31900400000 - Contratação por Tempo Determinado Fonte: 02 150.000,00
31900400000 - Contratação por Tempo Determinado Fonte: 14 44.000,00
33903000000 - Material de Consumo Fonte: 02 60.000,00
33903000000 - Material de Consumo Fonte: 14 158.645,94
33903600000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física Fonte: 02 20.000,00
33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 02 10.000,00

Total do Projeto/Atividade 442.645,94
Total da Unidade 963.445,94
Total  1.077.639,49

 

DECRETO Nº 0000004/2021, 04 de janeiro de 2021 
 

Abre Crédito Suplementar no valor total de: R$ 1.077.639,49 
(um milhão setenta e sete mil seiscentos e trinta e nove reais 
e quarenta e nove centavos), para os fins que se especifica e 
da outras providências. 

 
 
 
 

Dotações Suplementadas 
0400 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dotações Anuladas 
0300 - PROCURADORIA JURÍDICA 

2.130 - Manutenção dos Serviços Adm da Procuradoria Juridica 
33903500000 - Serviços de Consultoria Fonte:   00 

 
 
 
 

114.193,55 
Total do Projeto/Atividade 114.193,55 

Total da Unidade 114.193,55 
0700 - SECRETARIA DE SAÚDE 

2.133 - Manutenção dos Serviços Administrativos da Secretaria de Saúde 
31900400000 - Contratação por Tempo Determinado Fonte: 02 70.000,00
31901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil Fonte: 02 123.800,00
33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 02 64.470,94

Total do Projeto/Atividade   258.270,94

Edição 2.735 | Ano 4
10 de março de 2021

Página 9

Certificação Digital: FOOF8H70-XVXWXUVO-YFFSRLMT-AAJ2HC2I
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CONSOLIDADO 
BAHIA 
14.147.474/0001-75 
Decreto  Nº 0000004/2021 
JANEIRO / 2021 

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 2 of 2 E&L Produções de Software LTDA

 

 

0700 - SECRETARIA DE SAÚDE 
2.158 - Manutenção das Ações do Conselho Municipal de Saúde 

33901400000 - Diárias – Civil Fonte: 02 5.000,00
33903000000 - Material de Consumo Fonte: 02 5.000,00
33903300000 - Passagens e Despesas com Locomoção Fonte: 02 5.000,00
33903500000 - Serviços de Consultoria Fonte: 02 5.000,00
33903600000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física Fonte: 02 5.000,00
33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 02 5.000,00
44905200000 - Equipamentos e Material Permanente Fonte: 02 5.000,00

Total do Projeto/Atividade 
2.157 - Manutenção das Ações de Gestão do SUS   35.000,00

33901400000 - Diárias – Civil Fonte: 14 10.000,00
44905200000 - Equipamentos e Material Permanente Fonte: 14 20.000,00

Total do Projeto/Atividade 
1.059 - Construção, Reforma e Ampliação de Unidades da Atenção Primária em Saúde   30.000,00

44905100000 - Obras e Instalações Fonte: 14 214.175,00
44905100000 - Obras e Instalações Fonte: 23 49.000,00

Total do Projeto/Atividade 
2.193 - Manutenção das Ações da Atenção Primária em Saúde   263.175,00

33903000000 - Material de Consumo Fonte: 14 100.000,00
33903600000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física Fonte: 14 21.000,00

Total do Projeto/Atividade 
1.018 - Ampliação e Reforma do Hospital Geral de Coaraci   121.000,00

33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 14 116.000,00
Total do Projeto/Atividade 
2.194 - Manutenção das Ações da Atenção Especializada em Saúde   116.000,00

33903000000 - Material de Consumo Fonte: 02 40.000,00
Total do Projeto/Atividade 
2.150 - Manutenção das Ações da Assistencia Farmacêutica   40.000,00

33903200000 - Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita Fonte: 14 100.000,00
Total do Projeto/Atividade 100.000,00

Total da Unidade 963.445,94
Total   1.077.639,49

 

Edição 2.735 | Ano 4
10 de março de 2021

Página 10

Certificação Digital: FOOF8H70-XVXWXUVO-YFFSRLMT-AAJ2HC2I
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETOS FINANCEIROS - JANEIRO 2021


		2021-03-10T12:12:05-0300




